ปกครองส่วนท้องถิ่น ครั้งที่ ๒/๒๕๖๙ ในวันศุกร์ที่ ๒๓ มกราคม ๒๕๖๙ ณ ห้องนครินทร์ โรงแรมเรือรัษฎา อำเภอเมือง

จังหวัดตรัง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ โรงแรงเรือรัษฎา (บริษัท เรือรัษฎา โฮเต็ล จำกัด) โดยเสนอราคา

เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๒๕,๐๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๒ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙

   

   

 

อรุณศรี เมธิสริยพงศ์ 

(นางสาวอรุณศรี เมธิสริยพงศ์)

เลขานุการกรม ปฏิบัติราชการแทน

ผู้อำนวยการสำนักงานเศรษฐกิจการคลัง